АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2017 г. № 232

Об отмене постановления  администрации
МО Бегуницкое сельское поселение № 209 от 24.10.2014 г.
«Об утверждении Положения о муниципальном лесном
контроле в Бегуницком сельском поселении»

        В связи с протестом  прокурора № 20-17-2017 от 24.08.2017 г.  на постановление администрации МО Бегуницкое сельское поселение № 209 от 24.10.2014 г. «Об утверждении  Положения о  муниципальном лесном контроле в  Бегуницком сельском поселении»,  в соответствии с  Федеральным законом № 294 от 26.12.2008 года  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с ч.1 ст.8 Лесного кодекса Российской Федерации  № 200-ФЗ от  04.12.2006 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление  администрации МО Бегуницкое сельское поселение № 209 от 24.10.2014 г. «Об утверждении  Положения о муниципальном лесном контроле в  Бегуницком сельском поселении».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
МО Бегуницкое сельское поселение                                                             А. И. Минюк